
代理店各位

テクノエイト株式会社
　 TEL 06-6968-1253

2024年4月4日

ゴールデンウィーク休業のお知らせ
及びオッジィオットシリーズご注文時のお願い

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年のゴールデンウィークにつきまして、弊社ではカレンダー通り休業させ

ていただきます。休業前後はご注文の混雑が予想され、また、休業中は全ての業

務が停止しますので、4 月下旬以降のご注文はゴールデンウィーク明けの発送に

なる場合がございます。

必ず、ご注文時、カートページにて到着予定日をご確認くださいませ。

迅速な出荷を心がけておりますが、あらかじめ余裕を持ってオーダーいただきます

ようお声掛けくださいませ。

　

　

ゴールデンウィーク休業：4 月 29 日㈪・５月 3 日㈮～ 6 日㈪

敬具

以上

28日
（日）

29日
（月）

30日
（火）

1日
（水）

2日
（木）

3日
（金）

4日
（土）

5日
（日）

6日
（月）

7日
（火）

8日
（水）

24日
（水）

23日
（火）

22日
（月）

25日
（木）

26日
（金）

27日
（土）

5月4月 ＝発送停止日

記

昭和の日 憲法記念日 みどりの日 振替休日こどもの日
★ ★★ ★ ★ ★★★ ★★

ご発注日が★の日＝発送の混雑が予想されますので、必ず商品到着予定日をご確認ください。

予告
オッジィオット夏のご予約10％OFFキャンペーンのお知らせ
予約受付：6月10日～7月16日（期間内を4期に分けて締め切り後に発送）
対象商品：オッジィオット セラム700ml、セラムマスク700ｇ 全8種類
※詳細は代理店様には4月中旬頃、サロン様には5月中旬頃にお知らせさせていただきます。

※ サロン様へは 4 月 11 日㈭よりメンバーズサイト及び公式 LINE にてご案内させていただきます。

5 月 2 日（木）昼 12:00 ～ 5 月 7 日（火）am 8:30 の間は何度でも変更･キャンセルは可能ですが､キャン

セル後に再注文されますと到着予定日が変わる場合がございますのでご注意ください。また土･日･祝日

は全業務が休業となりますのでメール等のお問合せも 5 月 7 日より順次返信させていただきます。


